
    

1 

Dokument med avgiftsinformation  

  
  

Kontohållarens namn: POP Banken Honkajoki Andelsbank 

Kontobeteckning: Dagligkonto  

Datum: 01.04.2025  

  

• Detta dokument innehåller information om avgifter som är knutna till huvudtjänsterna på 

ditt betalkonto. Dokumentet hjälper dig att jämföra dessa avgifter med avgifter på andra 

konton. •  Det kan finnas andra avgifter knutna till ditt konto än de som förtecknas i detta 

dokument. Fullständig information finns i prislistan.   

  

• En kostnadsfri ordlista med termer som används i detta dokument finns tillgänglig.  

  

Tjänst  Avgift  
 

Allmänna kontotjänster  
  

Tillhandahållande av konto  

[Dagligkonto]  

  

  

Webbtjänst för betalkonto  

[Nätbanken]  

  

Extra kontoutdrag från 
betalkonto  
  

Saldoförfrågan  

  

  

  

Transaktionsförfrågan  

  

  

  

Innehåller ett paket med tjänster 
som består av:  

[Dagligkonto]  

[Nätbanken]  

[ Debit-kort]  

  

Månad   

Total årlig avgift  

  

Månad  

Total årlig avgift  

  

Stycke  

  

Stycke Nätbanken  

Stycke Kontoret  

Stycke Otto.-automat Stycke  

  

 

Stycke Nätbanken  

Stycke Kontoret  

Stycke Otto.-automat Stycke  

  

Månad       tjänsten är inte tillgänglig 

Total Årlig     Avgift tjänsten är 

inte tillgänglig   

  

             1,20 €  

           14,40 €  

4,50 €  

           54,00 €  

  

            5,00 € 

 

0,00 €  

             1,20€  

1,00 €  

  

  

         0,00€ 

2,50 €  

1,00 €  
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Betalningar (exklusive kort)  
 

  

Girering (inom SEPAområdet)  

  

  

  

  

Tjänst för mottagning av e-
fakturor  
  

Direktdebiteringstjänst  

  

  

 

Nätbetalning  

  

Utlandsgirering [Utländskt  

betalningsuppdrag]  

    

  

Stycke Nätbanken  

Stycke På bankens kontor  

Stycke Kontant på bankens kontor  

  Via betalningstjänsten  

  

Månad  

Total årlig avgift  

  

Månad  

Total årlig avgift  

  

Stycke  

  

Stycke Nätbanken  

Stycke Kontoret  

  

0,00 €  

5,00 €  

    -  

4,00 €  

 

0,00 €  

0,00 €  

  

0,00 €  

0,00 €  

  

0,00 €  

 

15,00 €  

20,00 € 

Kort och kontanter  
 

  

Tillhandahållande av debetkort  

Online [Visa Debit –kort]   

  

Offline [Visa Debit Online –kort]  

  

  

Kontantuttag  

  

  

  

  

  

Insättning av kontanter  

  

  

  

  

    

    

Månad  

Total årlig avgift  

  

Månad  

Total årlig avgift  

  

Stycke Otto.-automat  

2 gratis kontantuttag /månad  

Överskridande   

 

Stycke Kontoret  

  

Stycke automat  

        

  

Stycke Kontoret  

  

5,00 €  

 60,00 €  

 

5,00 €  

60,00 €  

     

0,00 €  

  

1,00 € 

 

0,00 €  

  

1,10 €  

+1,00 %  

  

0,00 €  
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  Övertrassering och anknutna tjänster  
 

  

Meddelande om  

övertrassering  

  

Meddelande om avvisning av 

av betalning  

  

Stycke  

  

  

Stycke  

  

  

5,00 €  

  

  

6,00 €  

  

  


